ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2022
года                                                                                                         № 29

г. Камбарка

О принятии мер, направленных на

осуществление закупок малого объема

в подсистеме «Управление в сфере закупок

товаров, работ, услуг для государственных

нужд Удмуртской Республики» государственной

информационной системы «Автоматизированная

информационная система управления бюджетным

процессом Удмуртской Республики»

В целях реализации закона Удмуртской Республики о бюджете Удмуртской
Республики на соответствующий финансовый год и на плановый период,
распоряжения Правительства Удмуртской Республики о мерах по реализации
закона Удмуртской Республики о бюджете Удмуртской Республики на
соответствующий финансовый год   и на плановый период», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. «Муниципальным заказчикам, муниципальным бюджетным
учреждениям,   муниципальным автономным учреждениям, муниципальным
унитарным предприятиям муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики» осуществлять закупки у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктами
4,5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», за исключением закупок,     сведения о
которых составляют государственную тайну, с использованием подсистемы
«Управление в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд
Удмуртской Республики» государственной информационной системы

«Автоматизированная информационная система управления бюджетным
процессом Удмуртской Республики».

2. «Муниципальным автономным учреждениям, муниципальным бюджетным
учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
осуществлять    закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в
соответствии с положениями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-
ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» цена
которых не превышает значения, установленного правовым актом,
регламентирующим правила закупки (положением о закупке), за исключением
закупок, сведения о которых составляют государственную тайну, а также закупок,
по которым принято решение Правительства Российской Федерации в
соответствии с частью 16 статьи 4 Федерального закона от 18 июля       2011 года
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц» с использованием подсистемы «Управление в сфере закупок товаров, работ,
услуг для государственных нужд Удмуртской Республики» государственной
информационной системы «Автоматизированная информационная система
управления бюджетным процессом Удмуртской Республики».

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Камбарского района
от 29 марта 2019 года № 170 «О принятии мер, направленных на осуществление
закупок малого объема в подсистеме «Управление в сфере закупок товаров,
работ, услуг для государственных нужд Удмуртской Республики» государственной
информационной системы «Автоматизированная информационная система
управления бюджетным процессом Удмуртской Республики».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника
Управления финансов Администрации муниципального образования
«муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов